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Husen och all inredning är byggda av 
lokala hantverkare och snickare. 

Hotellägarens shoppingtips 
Med allt från vackra gamla kolonialhus till miljöer som tagna ur 
Tusen och en natt och mängder av lokala hantverk bjuder Kenya på massor 
av inredningsinspiration. Ida Trygg Andersson har tillsammans med sin 

man Filip byggt upp och inrett hotellet Kinondo 
Kwetu från grunden. Vi har frågat henne vad vi 
ska köpa med oss hem från Kenyasemestern.
Kan du beskriva inredningen på ert hotell?

– Vi har mycket öppna ytor, inne är ute och ute 
är inne. Rummen har stengolv och vita väggar. 
Möblerna är handgjorda och måttbeställda i 
traditionell swahilidesign. Sedan har vi mycket 
tyger från Kenya och runt om i Afrika, alla är 
handsydda och naturtryckta. 
Är det samma stil i ert eget hem?

– Vi började med att bo i gästrum, sedan i 
ett förråd som byggdes om, när barnen kom 
bestämde vi oss för att bygga eget hus. Där har vi 
trägolv i vitt, lite skandinavisk känsla men med 
mycket lokala möbler och tyger.
Vad ska man köpa med sig hem från Kenya?

– Kikoyer och lesos (stora tygstycken som 
Kenyanerna klär sig i) är en klassiker, och fina 
pärlhalsband. Just nu görs det mycket fina väskor 
också, märken som Bush Princess och Sandstorm 
är mycket billigare att köpa här. Men jag tycker 

framför allt att man ska beställa en egen inristad ram eller ask, eller sy upp 
kuddar eller överkast som skulle kosta en förmögenhet hemma. Det är 
perfekta saker att passa på att göra under semestern.
Har du några favoritmarknader eller -butiker i Kenya?

– Det mesta har vi inte hittat i butiker utan hos olika människor. Vi 
vänder oss ofta till kenyanska handlare som åker runt i landet och letar 
prylar på uppdrag. De bästa sakerna finns hemma hos familjer i byarna. 
Men för fina, men dyra, saker finns Lala i Malindi och Aman på Lamu. 

Hotelltips i Diani Beach Kinondo Kwetu
Hotellet har blivit utsett till ett av världens 101 bästa hotell av tidningen Tatler. Det består av flera mindre 
byggnader i en stor trädgård precis vid vattnet. Alla rummen är unikt inredda och det är lätt att hitta sin 
egen avskillda plats i den vackra trädgården. Det är ett all inclusive-hotell med möjlighet till massor av 
aktiviteter, som fiskturer, dykkurser och minisafari. Det finns även ett stall med hästar på hotellområdet.

  destination design:

Kenya!
Få resmål har så mycket spännande att 
erbjuda som Kenya. Naturupplevelser 
utöver det vanliga, underbara stränder 
och några av världens bästa hotell.

RUM i tiden

Traditionellt i Diani Beach 
Diani Beach med sina långa vackra stränder ligger bara 
en och en halvtimme söder om Mombasa, Kenyas näst 
största stad. Avskilt från alla stora hotellkomplex ligger 

svenskägda pärlan Kinondo Kwetu. Här är både hus 
och inredning byggda av lokala hantverkare, 

i traditionell kenyansk stil. 

Filip och Ida Trygg Andersson driver sedan 
2004 hotellet Kinondo Kwetu.

På Kinondo Kwetu  dukas lunchen upp 
på olika platser i trädgården varje dag. 
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 destination design: 

Kenya!

rum i tiden

Swahiliarkitektur i Lamu
Ön Lamu utanför Kenyas kust är en speciell plats. 
Här färdas man med båt och åsna och världen 
utanför känns härligt avlägsen. Arabiska köpmän 
slog sig ner på ön redan på 800-talet och ön har 
varit under såväl turkiskt som portugiskst styre – 
fram till 1907 var slavhandel öns främsta näring. 
Den kultur som har uppstått i mötet mellan Afrika, 
Indien och arabvärlden längs Afrikas östkust kallas 
swahili och på Lamu finns kanske världens bäst 
bevarade swahiliarkitektur. Lamu stad är sedan 
2001 världsarvsmärkt av Unesco och i fiskebyn 
Shella äger numera kändisar som prinsessan 
Caroline av Monaco och Angelina Jolie hus. 

Den kenyanska delen av 
Tanzanias nationalpark 
Serengeti heter Masai 
Mara. Ska man bara 

besöka en park i Kenya så 
är det Masai Mara som 
kan erbjuda det rikaste 
djurlivet. Det är en av 
få parker där man har 

stor chans att få se hela 
the big five: lejon, 
elefant, leopard, 

noshörning och buffel.

Hotelltips i Shella Peponi
En sundowner på hotellets veranda är en riktig klassiker. Slår du dig i slang 
med någon av de bofasta kan du få höra historier om hur Keith Richards 
har haft spontanspelningar här och om hur prinsessan Carolines man har 
slagit ner sin granne på verandan. Peponi är den naturliga samlingspunkten 
i Shella – att det också är den enda restaurangen som serverar alkohol i 
den muslimska byn är kanske en av anledningarna. Alla hotellets rum ligger 
i en fantastisk trädgård och har egna verandor med havsutsikt. Lamu bjuder på välbevarad swahiliarkitektur.

Safari i 
Masai Mara
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Att njuta av solnedgången på 
Peponis veranda med en drink 
i  handen är riktigt härligt.  

Redaktör på 
strandpromenad.

Lyxigaste tältplatsen. Sov i tält med 
fantastiska möbler från 1920-talet. 

Hotelltips i Masai Mara Cottar’s 1920s Camp
Cottar’s har drivits av samma familj sedan starten 1919 och erbjuder en resa 
bakåt i tiden. Lägret består av tält inredda med möbler från 20-talet och har 
bara plats för 12 gäster i taget. 


